Nazwa Klienta

Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacjg czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedz
Klienta

ThY

Prosimy o informacjg czy zostanie ztozone o§wiadczenie o poddaniu sig¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli
tak to prosimy o informacjg czy na o$wiadczeniu o poddaniu sig egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz
Klienta

J-"+osimy o informacjg czy posiadajq Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych

4 oowigzan w bankach (w tys. PLN):
3 Prosimy o informacjg¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z W=
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. » N (C
4 Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byty prowadzone wobec Panistwa za posrednictwem komornika
sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.
5 Prosimy o informacjg czy posiadaja Panstwo zalegte zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
6 Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad weojewddztwa).
7 | Prosimy o informacjg dotyczaca nastgpujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowiazania ogétem, wg tytutéw dtuznych (w tys. PLN):
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( __arto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktoérych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodet (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): —
warto§¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): e
warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktorych _ 1 _..
‘mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN): .

o

Pytania dotyczice dofinansowania 2 UE oraz przedsiewzied inwestycyjnych w ramach budzetu roku biczgcego oraz lat poprzednich

{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

budzetu roku biezacego z podziatem na:

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

Odpowiedz
Klienta

w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

warto$¢ zawartych umoéw (w tys. PLN):
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): ‘ -~
warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): —

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sig, ze JST musiata zwrécic $rodki uzyskane z UE z

powodu nie wywiazania si¢ z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty §rodk6w zwrdoconych w
ciagu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):
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Pytania dotyczgce podmiotéow powigzanyveh z Klientem

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Jezeli wéroéd podmiotéw powiazanych z JST znajduje sig sipital/—le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:

a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy?

b Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez JST)?

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania

ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): _ | Prosimy o podanie okresu poreczenia —l .

Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

| Prosimy o podanie okresu wsparcia
| finansowego szpitala

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego
szpitala (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycj i kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalno$ci medycznej ZOZ do innego pom1otu (komergjalizacja, prywatyzac_]a,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, pr051my 0 podame pom&monych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacj¢ jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego diugu.

Prosimy o informacjg, czy w przesztosci wystapily lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez JST zadhuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dtuznika, ktory zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostale pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Czy w roku przestgpnym liczba dni w roku ma wynosi¢ 366?

Czy uruchomienie kredytu nastapi na podstawie pisemnych dyspozycji Gminy okreslajacych
wysoko$¢ i terminy transz?
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